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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Fastighet

Proppen 5

Hammarby Allé 22-30, Redargatan 2-10
120 61 Stockholm

Foreningen bildades 2007-03-13 och den ekonomiska planen registrerades hos Bolagsverket 2008-05-21.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsférening.

Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Foreningens dndamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i
anslutning till féreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Styrelse
Styrelsen har under aret valts om vid den ordinarie féreningsstamman som holls 2023-06-01.

2023-01-01-2023-06-01 2023-06-01-2023-12-31
Veronica Berggren, ordférande Veronica Berggren, ordférande
Anisa Jamak, vice ordférande Anisa Jamak, vice ordférande
Isolde de Grasse, kassor Isolde de Grasse, kassor

Jimmy Odenholm, ledamot Jimmy Odenholm, ledamot
Daniel Selander, ledamot Daniel Selander, ledamot
Charlotte Rahm, suppleant Charlotte Rahm, suppleant

Ewa Jansson, suppleant Ewa Jansson, suppleant

Michael de Grasse, valberedning Michael de Grasse, valberedning
Natalia Ganuza, valberedning Natalia Ganuza, valberedning

Firmatecknare
Foreningens firma har, forutom av styrelsen i sin helhet, tecknats av styrelseledamoéter, tva i forening.

Revisor
Revisor har varit Erik Hallander vid Weaudit som ordinarie och firma Radek som suppleant.

Foreningens stadgar
Foreningens senaste stadgar blev registrerade hos Bolagsverket 2017-12-12.

Foreningens fastighet

Foreningen innehar fastigheten Proppen 5 i Stockholm stad. Marken innehas med dganderétt. Foreningens fastighet
bestar av ett flerbostadshus med totalt 94 bostadsratter och 3 lokaler. Fastighetens area &r 13 330 kvm och
beladningsgraden ar 5 495 kr/kvm. Under aret har féreningen varit fullvardeférsakrad hos Soderberg & Partners, via
Bostadsratternas Fastighetsforsakring. | forsakringen ingar dven en styrelseansvarsforsakring.
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Foreningen har under verksamhetsaret varit medlem i Bostadsratterna som ar en rikstackande organisation for
bostadsrattsforeningar och Sjostadsféreningen Hammarby Sjostad, som ar en ideell intresseférening for
bostadsrattsforeningar och bostadsféretag i Hammarby Sjostad. Vi ar sedan 2023 konstituerande medlemmar i den
ekonomiska foreningen HSEG (Hammarby Sjostad El Gemenskap). Féreningen har en aktuell underhallsplan.

Lokaler
Inom foreningen finns tre lokaler fér uthyrning. Lokalerna har under verksamhetsaret haft foljande hyresgéster:

Trattorian Stockholm AB som bedriver restaurangen Trattoria Grazie
" AR Two Tex AB som har skradderi, skomakeri, nyckelservice och inlamning av kemtvatt mm
" Naprapatspecialisterna, som drivs av tva legitimerade Naprapater

Samfallighet och gemensamhetsanldggning

Inom fastigheten finns tva gemensamhetsanlaggningar, en for garaget GA:1 och en for garden GA:2. Féreningen har
andelar i bada tillsammans med Ljungberggruppen Fastighet AB TX31. Féreningen har andelar i respektive anlaggning
med foljande andelstal: 43 % i GA:1 och 80 % i GA:2. Foreningen har andelar inom Vastra sopsugssamfalligheten som

skoter den sopsugsanlaggning som fastigheten ar ansluten till.

Forvaltning

Fastigheten forvaltas av:

Bostadsforvaltning AB Ekonomisk forvaltning fr.o.m. 2011-01-01
Nabo Fastighetsforvaltning AB Teknisk forvaltning fr.o.m. 2016-03-01
Avtal

Foljande avtal ar tecknade av styrelsen under verksamhetsaret for féreningens rakning:
Keabgruppen for stadning av féreningens gemensamma utrymmen.

Enstar AB, serviceavtal pa varmeatervinningsanlaggningen och solcellsanlaggningen.
NABO, serviceavtal pa maskinerna i tvattstugan.

CeCe Elservie AB, serviceavtal pa laddstolpar.

Funkia AB for tradgardsskotsel.

Svenska Bolan AB for forhandling av rantor vid omsattning av lan.

Méten
Under verksamhetsaret har hallits 12 protokollforda styrelsemoten samt moten inom gemensamhetsanlaggningen.
Foreningens ordinarie foreningsstamma holls 2023-06-01.

Visentliga héndelser under rakenskapsaret

Under aret har 13st. 6verlatelser skett inom foreningen.

Foreningen paborjade jobbet med att omsatta vara lan med hjalp av Svenska Bolan AB.

OVK (obligatorisk ventilationskontroll) med rengéring av franluftsventiler ar genomford av Henriksbergs Verkstader AB.
Energideklaration ar utford var forening har gatt fran 133 kWh/m2 till 73 kWh/m2 och har déarmed fatt energiklass C.
Stamspolning har utférts av Solna Hogtrycksspolning AB.

Da foreningen inte har utrymme for grovsopor i befintligt atervinningsrum togs en container till foreningen vid tva
tillfallen, i maj och oktober, dar boende fick mojlighet att slanga sddant som inte gar att atervinna.

Gardsfest med korvgrillning, hoppborg, tipsrunda och femkamp hélls i samband med containerhelg i maj.

Utbyte av kvarvarande lysrérsarmatur i kallargangar, stadskrubbar, barnvagnsrum, sopsugsrum och cykelrum till
rorelsestyrd LED-belysning har utforts av CeCe Elservice AB

Garageporten har blivit utbytt p.g.a. att den har blivit pakord vid flertalet tillfallen.
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FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerarsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.
2301-2312 2201-2212 2101-2112 2001-2012
Nettoomsattning 7237 7169 6 895 6 457
Resultat efter finansiella poster -881 -1175 54 -148
Soliditet % 73 73 73 73
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 746
Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintakter 70
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 5495
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 10 349
Rantekanslighet % 13,87
Sparande (kr) per kvadratmeter 102
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 141
UPPLYSNING VID FORLUST
Foreningens forlust uppstar till stor del pa grund av stora avskrivningar, planenligt underhall samt 6kade
rantekostnader. Efter justering for avskrivningar och underhall ar foreningens ekonomi i balans med ett positivt
kassaflode.
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Uppskriv- Fond for Balanserat Arets
insatser ningsfond yttre resultat resultat
underhall
Belopp vid arets ingang 212 300 000 101 663 945 4671714 -111 124 616 -1 175299
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rékning -1175 299 1175299
Foréndring av
underhallsfond -371708 371708
Arets resultat -880 665
Belopp vid arets utgang 212 300 000 101 663 945 4 300 006 -111 928 207 -880 665
Totalt
Belopp vid arets ingang 206 335 744
Resultatdisposition enligt foreningsstimman:
Balanseras i ny rékning 0
Férandring av
underhallsfond 0
Arets resultat -880 665

Belopp vid arets utgang 205 455 079
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -111 928 207
Arets resultat -880 665
Summa -112 808 872

Forslag till disposition:

Avséttning till underhallsfond 529 505
lanspraktagande av underhallsfond -386 729
Balanseras i ny rakning -112 951 648
Summa -112 808 872

Avséttning till fond for underhall 0,3% av byggnadsvardet.

Bolagets resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING 1

Rorelseintdkter, lagerférandringar m.m.

Nettoomsattning 2,3
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerféorandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftkostnader 4
Reparation och underhall 5 6
Fastighetsskatt

Ovriga rorelsekostnader 7

Styrelsearvoden
Avskrivning byggnad
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter 8
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
2023-12-31

7237 228
256 063
7 493 291

-3 168 736
-1 187 958
-301 806
-282 322
-188 454
-2 111 578
-7 240 854

252 437

83534

-1216 636

-1133 102

-880 665

-880 665

-880 665
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2022-01-01
2022-12-31

7 168 932
3608
7172 540

-3 193 456
-1762 274
-295 226
-213 869
-185 315
-2 025 544
-7 675 684

-503 144

13 893
-686 047
-672 154

-1175 298

-1175 298

-1175 298



Brf Sjostadsesplanaden 1
769616-2234

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

9 271374 057

10 4105 144
275 479 201

275 479 201

15 357
97 538
400 260
513 155

4 607 265
4 607 265

5 120 420

280 599 621
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2022-12-31

273 139074
4451 705
277 590 779

277 590 779

390 420
252 582
643 002

3983421
3983421

4 626 423

282 217 202



Brf Sjostadsesplanaden 1
769616-2234

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och upplatelseavgifter

Uppskrivningsfond
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11,12

11

2023-12-31

212 300 000
101 663 945

4 300 006
318263 951

-111 928 207
-880 665
-112 808 872

205 455 079

95 500

95 500

73 250 000
280 213
597 032

95 901
825 896

75 049 042

280 599 621

8(13)

2022-12-31

212 300 000
101 663 945

4671714
318 635 659

-111 124 616
-1 175299
-112299 915

206 335 744

55 600 000

95 500

55 695 500

18 450 000

298 638

562 212

54 078

821029

20 185 957

282 217 201
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KASSAFLODESANALYS

Den lI6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet m.m.

- Avskrivningar

Erhallen ranta

Erlagd ranta

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fére fordndringar
av rérelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lIépande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

2023-01-01
2023-12-31

252 437

2111578

83534

-1216 636

1230913

-60 376

253 307

1423 844

-800 000

-800 000

623 844

3 983 421
4 607 265
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2022-01-01
2022-12-31

-503 144

2 025 544

13 893

-686 047

850 246

-233 190

-446 838

170 218

-216 237

-216 237

-800 000

-800 000

-846 019

4 829 440
3 983 421
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2) samt
BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsrattsforeningars arsredovisning.

Materiella anldggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anlaggningstillgangar.

Procent Ar
Byggnader och mark 1 100
Inventarier, verktyg och installationer
Inventarier 10 10
Installationer 10 10
Varmeatervinning 4 25
Not 2 Nettoomsattning 2023 2022
Avgifter 5004 144 5004 144
Garage 990 124 996 395
Lokaler 772704 710 421
El 298 586 314 412
Pant- och Overlatelseavgifter 29 486 29 093
Vidarefakturering Ljungberggruppen 102 175 88017
Ovriga intakter 40 008 26 450

7 237 227 7 168 932

Not 3 Arsavgifternas innehall

| foreningens arsavgifter ingar el, varme, vatten, avfallshantering, bostadsrattstillagg, bredband 1000, grundutbud TV
samt sedvanligt underhall och drift.
Elen debiteras som ett obligatoriskt tillagg utifran individuell matning.

Not 4 Driftkostnader 2023 2022
Fastighetsskotsel teknisk 173610 158 503
El 1010 827 1191992
Uppvarmning 512 965 565 855
Vatten / avlopp 353 276 223 440
Sophamtning 195 031 193 903
Stadning 142 377 144 205
Forsakring 291 694 259 395
Kabel TV och bredband 271172 324 484
Ovrig drift 217784 131 680

3168 736 3 193 457
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Not 5 Reparation och underhall

Reparation & underhall gemensamma ytor och lokaler

Reparation i bostader
Garageport och lassystem
Installationer

Hiss

Sopsugen

Huskropp utvandigt
Tradgardsskotsel, utemiljo
Snd & halkbekampning
Ovrigt

Not 6 Planenligt underhall
Underhall gemensamma utrymmen

Underhall installationer
Underhall markytor

Not 7 Ovriga rorelsekostnader
Revisonsarvode
Ekonomisk férvaltning

Ovriga driftkostnader
Bankavgifter

Not 8 Réantekostnader och derivat

Réantekostnader

2023

46 374
55 741
131 451
62 954
212 618
1471
5532
165 432
119 656

801 229
2023

386 729

386 729

2023

25 000
154 348
89 667
13 307
282 322

2023

1216 636
1216 636
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2022

73 494
16 608
42 336
210 390
139 902
12 181
1225
228 671
73 036
63 217
861 060

2022

625 487

85732
189 994
901 213

2022

24102
139 670
44 489
5608
213 869

2022

686 047
686 047
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Not 9 Byggnader och mark

Ingadende anskaffningsvarden
Fordndringar av anskaffningsvérden
Inkop

Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Ingdende uppskrivningar
Utgaende uppskrivningar

Redovisat virde

Taxeringvarde byggnad: 197 800 000
Taxeringsvarde mark: 196 444 000

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Fordndringar av anskaffningsvdrden
Inkop

Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Avser larmanlaggning, laddstolpar, solceller, stalgrind samt varmeatervinning.

Not 11 Langfristiga skulder

Handelsbanken 3,74%, bundet 2024-01-30
Handelsbanken 1,83%, bundet 2024-03-30
Handelsbanken 0,72%, bundet 2024-01-30
Handelsbanken 0,67%, bundet 2024-03-30
Kortfristig del av skuld till Handelsbanken

Foreningen arbetar utefter faststalld finanspolicy.
Amortering uppgar till 800 000 kr/ar.

2023-12-31
176 501 715

18 660 902
195162 617

-23 687 488

-1765017
-25 452 505

101 663 945
101 663 945

271 374 057

2023-12-31

5226 464

5226 464
-774 759

-346 561
-1121 320

4105 144

2023-12-31

-17 650 000
-18 200 000
-19 250 000
-18 150 000
73 250 000

0
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2022-12-31

176 501 715

18 660 902
195 162 617

-21 922 471

-1765017
-23 687 488

101 663 945
101 663 945

273 139 074

2022-12-31

1219 840

4 006 624
5226 464

-514 232

-260 527
-774 759

4 451 705

2022-12-31

-17 850 000
-18 400 000
-19 450 000
-18 350 000

18 450 000
-55 600 000

Samtliga Ian forfaller under 2024 och klassificeras som kortfristig skuld aven om det omsatts vid forfallodagen.
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Not 12 Stallda sakerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 84 200 000 84 200 000
Summa stillda sikerheter 84 200 000 84 200 000
Not 13 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Omsattning av tva lan i januari till Swedbank totalt 36 800 000kr till en rorlig 3-manaders ranta med start 1a februari pa
4,569%. De tva kvarstaende lanen kommer att omférhandlas under mars av Svenska Bolan.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Veronica Berggren Anisa Jamak
Styrelseordférande

Jimmy Odenholm Isolde de Grasse

Daniel Selander

Min revisionsberattelse har lamnats

Erik Hallander
Auktoriserad revisor
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Signerat: 2024-05-21 Signerat: 2024-05-20
Odenholm, Hans Jimmy Hallander, Bjorn Erik Eketra
jimmy@odenholm.se erik.hallander@weaudit.se
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ersonnamnet "Jimmy Odenholm" personnamnet "ERIK
BankID P BankiD HALLANDER"
Signerat: 2024-05-22 Signerat: 2024-05-22
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